
 

SENAT 
UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

 
 
 

 

U C H W AŁ A  N R  21 / 1 20 / 20 1 4  
z  dn ia  1 0  mar ca  20 1 4  ro ku  

w  s p ra wi e  wyr ażen ia  op in i i  o  w y s tąp ie n ie  z  wn i o s k iem   
o  pr zyz na n ie  Na gro d y  Mi n i s t ra  Ku l tu ry   

i  D z i edz ic t wa  Naro d o we go  nau cz yc ie lo m  a kad e mi ck im  U M F C  
 
 

Na podstawie §38 p. 5 f Statutu UMFC (tekst jedn. 25.06.2013 r.), w związku z 
Rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 1 marca 2013 r. w 
sprawie nagród ministra dla nauczycieli akademickich Senat Uniwersytetu 
Muzycznego Fryderyka Chopina uchwala, co następuje: 

 
§1. Wyraża się pozytywną opinię w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Ministra 
Kultury i Dziedzictwa Narodowego o przyznanie Nagrody MKiDN za całokształt 
działalności prof. zw. Alicji Palecie-Bugaj. 
 
§2. Wyraża się pozytywną opinię w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Ministra 
Kultury i Dziedzictwa Narodowego o przyznanie Nagrody MKiDN za całokształt 
działalności prof. dr Marii Wacholc. 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
  
 
        prof. zw. Ryszard Zimak 
         R e k t o r 


